
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawie 

dodatku osłonowego 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawie 

dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) niżej wymienione osoby: 

1) Pana Jarosława Poznańskiego – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grudziądzu; 

2) Panią Wioletę Behrendt – inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grudziądzu; 

3) Panią Karolinę Zyglewicz – starszego inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

4) Panią Karolinę Leszczyńską – inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grudziądzu; 

5) Panią Agnieszkę Hulewicz – inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grudziądzu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas trwania umowy  

o pracę. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

                  /-/ Andrzej Rodziewicz 


